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Targi Kielce przygotowują się do XXXIII edycji Międzynarodowego Salonu Przemysłu
Obronnego MSPO – jednego z trzech najważniejszych wydarzeń obronnych w Europie.
Tegoroczna edycja, zaplanowana na 2–5 września 2025, zapowiada się rekordowo
zarówno pod względem powierzchni wystawienniczej, jak i różnorodności
prezentowanych technologii.
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Globalna reprezentacja przemysłu zbrojeniowego

Do udziału w MSPO 2025 zgłosili się już wystawcy z 34 państw świata, w tym z tak
odległych jak Australia, Republika Korei, Indie, Kanada czy Zjednoczone Emiraty
Arabskie. Wśród wystawców nie zabraknie również liderów z Europy – Niemiec, Francji,
Wielkiej Brytanii, Szwecji, Włoch czy Polski. Ekspozycja rozmieszczona zostanie w
halach stałych 1–6 oraz tymczasowych 9 i 10, a także na obszernym terenie
zewnętrznym.

Nowości technologiczne i światowe premiery

Jednym z największych atutów MSPO jest możliwość bezpośredniego kontaktu z
najnowszymi osiągnięciami technologii obronnych. Spółki Polskiej Grupy Zbrojeniowej –
partnera strategicznego MSPO planują zaprezentować ponad 400 eksponatów. Wśród
zapowiadanych przez innych wystawców premier znajdą się m.in. modułowe
opakowanie SC166 przeznaczone do bezpiecznego transportu amunicji czołgowej kal.
120 mm, mobilna elektrownia fotowoltaiczna RAF1 zaprojektowana do działań w
terenie, czy też system radarowy FIELDctrl Follow 3D MIMO, wykorzystujący sztuczną
inteligencję w działaniach anty-bsl. Innowacyjne rozwiązania zaprezentuje debiutujące
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na MSPO przedsiębiorstwo EDBAK, oferujące zrobotyzowane parki maszynowe
dedykowane sektorowi obronnemu. Wystawcy przedstawią także najnowsze
rozwiązania z zakresu obsługi technicznej sprzętu – przedsiębiorstwo General Nano
Protection pokaże linię produktów chroniących broń i komponenty elektroniczne w
ekstremalnych warunkach.

MSPO 2025 – wydarzenie o znaczeniu strategicznym

Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego w Kielcach to nie tylko wystawa, ale
również miejsce spotkań kluczowych decydentów, liderów rynku zbrojeniowego oraz
przedstawicieli sił zbrojnych z całego świata. Z roku na rok MSPO umacnia swoją
pozycję jako forum wymiany doświadczeń, prezentacji przełomowych technologii i
nawiązywania partnerstw.

Tegoroczna edycja – jak podkreślają organizatorzy – skoncentrowana będzie nie tylko
na innowacyjnych rozwiązaniach w zakresie obronności, ale również na rosnącym
znaczeniu ESG w sektorze zbrojeniowym i wykorzystaniu sztucznej inteligencji w
systemach dowodzenia, detekcji i wsparcia logistycznego.
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